Prefeitura Municipal de VISEU
Rua Dr. Lauro Sodré s/n

CNPJ: 04.873.618/0001-17

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Viseu

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU,
torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o
processo licitatório nº. 006/2017 que teve como objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica
para ampliação de Sistema de abastecimento de água da Vila Nazaré no Município de
Viseu/PA, foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº. 006/2017
para às proponentes:
G.C.N. CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, Foi vencedor por oferecer a proposta mais vantajosa
para a administração pública no valor de R$ 674.993,20 (seiscentos e setenta e quatro mil
novecentos e noventa e três reais e vinte centavos), conforme Ata anexo

 Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Viseu - PA, 14 de Agosto de 2017.

ISAIAS JOSÉ DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

		2017-08-14T10:46:53-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215